
Id: BBQMC-KZJVU-IPBAC-MOXNY-XYMSK. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 871/10
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 4 sierpnia 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na rozbiórkę budynku użytkowego położonego w Siennej , stanowiącego 
własność Gminy Stronie Śląskie, będącego w użytkowaniu Spółki Akcyjnej „Czarna Góra” S.A. . 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. .Dz .U. z 2001 r. Nr 

142 poz. 1591 ze zmianami)- Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. 

1. Na podstawie opinii o stanie technicznym budynku z 2004 roku stwierdzającej zagrożenie dla 
bezpieczeństwa ludzi i mienia wyrażam zgodę na wyburzenie budynku użytkowego, położonego w obrębie wsi 
Sienna, oznaczonego nr porządkowym 4, użytkowanego przez Spółkę Akcyjną „Czarna Góra” S.A. z/s w Siennej 
nr 4 pod warunkiem uzyskania zgodnego z wymogami prawa budowlanego pozwolenia na wyburzenie . 

2. Rozebranie budynku nie może mieć wpływu na prawa i obowiązki Gminy Stronie Śląskie w Spółce 
Akcyjnej „Czarna Góra”. 

3.Wszelkie formalności związane z rozbiórką budynku, o którym mowa w ust. 1 dokona Spółka Akcyjna 
„Czarna Góra” S.A. . 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Spraw 
Wiejskich Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ 

Zbigniew Łopusiewicz


